

N°15 CAMERE DOPPIE

20

OCG75X40000 - LETTO THEOREMA TRE SNODI QUATTRO SEZ. VITE H OLEODINAMICA**COMPONENTI DEL KIT: OCG75X40000:**

PZ	1,00	OA0335	STRUTTURA LETTO H VAR.OLEODINAMICA - 4 SEZIONI - MOVIMENTAZIONI A MANOVELLA
PZ	1,00	LT0058	TESTIERA E PEDIERA CON MANIGLIONE OVALE IN MASSELLO E STAFFE A 4 PUNTI (PIASTRA LATO PEDI)
PZ	1,00	LM0030	COPPIA SPONDE SCORRIMENTO VERTICALE LEGNO A 3+3 BARRE
PZ	1,00	RV3047	4 RUOTE MONOROTAIA - FRENO TOTALE UNA DIREZIONALE Ø 125

Dimensioni: L 208 / P 104 / H 44/80 cm

Q.TA` 30,00 PZ € CAD. 2.055,00

€ TOT. 61.650,00

(sessantunomilaseicentocinquantavirgolazero euro)

ARTICOLO ALTERNATIVO AL PRECEDENTE

30

ECE75X40000 - LETTO ELETTRICO THEOREMA 3 SNODI 4 SEZIONI H VARIABILE TELAIO INCROCIATO**COMPONENTI DEL KIT: ECE75X40000:**

PZ	1,00	EB0330X	STRUTTURA LETTO ELETTRICO - H VAR. A SISTEMA INCROCIATO - 4 SEZIONI - MOVIMENTAZIONI ELETTRICHE
PZ	1,00	RV3047	4 RUOTE MONOROTAIA - FRENO TOTALE UNA DIREZIONALE Ø 125
PZ	1,00	LT0058	TESTIERA E PEDIERA CON MANIGLIONE OVALE IN MASSELLO E STAFFE A 4 PUNTI (PIASTRA LATO PEDI)
PZ	1,00	LM0030	COPPIA SPONDE SCORRIMENTO VERTICALE LEGNO A 3+3 BARRE

Dimensioni: L 216 / P 104 / H 43-85,5 cm

Q.TA` 30,00 PZ € CAD. 2.231,00 € TOT cons./alt. 66.930,00

non conteggiato

(sessantaseimilanovecentotrentavirgolazero euro)

40

LAD21050G1 - ARMADIO LINEA DIANA DUE POSTI 2 VANI 2 ANTE RIPIANI, ASTA APPENDIABILI E 1 CASSETTO

Dimensioni: L 100 / P 55 / H 192 cm

Q.TA` 15,00 PZ € CAD. 770,00

€ TOT. 11.550,00

(undicimilacinquecentocinquantavirgolazero euro)

ARTICOLO CONSIGLIATO

50

LSD20552GZ - SOPRALZO LINEA DIANA 1 VANO CON RIPIANO

Dimensioni: L 100 / P 55 / H 70 cm

Q.TA` 15,00 PZ € CAD. 357,00 € TOT cons./alt. 5.355,00

non conteggiato

(cinquemilatrecentocinquantacinquevirgolazero euro)

60

LCD16000G3 - COMODINO MONOFRONTE LINEA DIANA CON CASSETTO ED ANTA - BASE SU RUOTE

Dimensioni: L 46 / P 45 / H 81 cm

Q.TA` 30,00 PZ € CAD. 303,00

€ TOT. 9.090,00

(novemilanovantavirgolazero euro)

ARTICOLO ALTERNATIVO AL PRECEDENTE

70

LC1155 - COMODINO MONOFRONTE LINEA ABS UN' ANTA VANO A GIORNO E UN CASSETTO - SU RUOTE

Dimensioni: L 45 / P 45 / H 88 cm

Q.TA` 30,00 PZ € CAD. 330,00 € TOT cons./alt. 9.900,00

non conteggiato
(novemilanovecentovirgolazero euro)

80

ZLD00411 - TENDA DIVISORIA A PARETE CON ASTA ABBATTIBILE TELESOPICO ORIENTABILE SISTEMA RAPIDO

Dimensioni: L 210 / H 168 cm

Q.TA` 15,00 PZ € CAD. 606,00

€ TOT. 9.090,00
(novemilanovantavirgolazero euro)

90

TK10905A - TAVOLO 90x55 BORDO ABS CON GAMBE VERNICIATE H 78**COMPONENTI DEL KIT: TK10905A:**

PZ 1,00 TP10905 PIANO TAVOLO BORDO ABS

PZ 1,00 TP9000 SET 4 GAMBE VERNICIATE H 75

Dimensioni: L 90 / P 55 / H 78 cm

Q.TA` 15,00 PZ € CAD. 173,00

€ TOT. 2.595,00
(duemilacinquecentonovantacinquevirgolazero euro)

100

ZLZ10016 - ALZATINA IN LEGNO MASSELLO AL MTL

Dimensioni: ML / P 2 / H 3 cm

N°15 PZ DA L 95 CM - PER TAVOLO SCRITTOIO 90X55 CM

Q.TA` 15,00 ML € CAD. 46,40

€ TOT. 696,00
(seicentonovantaseivirgolazero euro)

110

ZTZ90002 - RAGGIATURA R=10 cm PER PIANO TAVOLO

Dimensioni: R 10 cm

PER SCRITTOI DA 90X55 (LATO LUNGO OPPOSTO ALL'ALZATINA)

Q.TA` 30,00 PZ € CAD. 14,00

€ TOT. 420,00
(quattrocentoventivirgolazero euro)

120

ML5142 - POLTRONCINA STRUTTURA IN LEGNO BRACCIOLI CURVATI - IMBOTTITA E RIVESTITA

Dimensioni: L 56 / P 59 / H 47-82 cm

Q.TA` 30,00 PZ € CAD. 152,00

€ TOT. 4.560,00
(quattromilacinquecentosessantavirgolazero euro)

ARTICOLO ALTERNATIVO AL PRECEDENTE

130

ML5243 - POLTRONCINA STRUTTURA IN LEGNO SEDUTA E SCHIENALE IMBOTTITI E RIVESTITI CON MANIGLIA

Dimensioni: L 59 / P 56 / H 46-82 cm

Q.TA` 30,00 PZ € CAD. 230,00 € TOT cons./alt. 6.900,00

non conteggiato
(seimilanovecentovirgolazero euro)

140

ML5170 - POLTRONA SCHIENALE ALTO RECLINABILE STRUTTURA IN LEGNO BRACCIOLI CURVATI - IMBOTTITA E RIVESTITA

Dimensioni: L 61 / P 75 / H 45-122 cm

Q.TA` 15,00 PZ € CAD. 595,00

€ TOT. 8.925,00
(ottomilanovecentoventicinquevirgolazero euro)

ARTICOLO ALTERNATIVO AL PRECEDENTE

150

ML5270 - POLTRONA STRUTTURA IN LEGNO BRACCIOLI CURVATI - IMBOTTITA E RIVESTITA - SCHIENALE RECLINABILE

Dimensioni: L 58 / P 64 / H 44-120 cm

Q.TA` 15,00 PZ € CAD. 670,00 € TOT cons./alt. 10.050,00

non conteggiato
(diecimilacinquantavirgolazero euro)

Subtotale N°15 CAMERE DOPPIE € 108.576,00
(centoottomilacinquecentosettantaseivirgolazero euro)

N°2 SALE POLIVALENTI

170

TK11010G - TAVOLO 100x100 BORDO ABS CON TELAIO PERIMETRALE E GAMBE VERNICIATE H 78**COMPONENTI DEL KIT: TK11010G:**

PZ 1,00 TP11010 PIANO TAVOLO BORDO ABS
PZ 1,00 TP9110 STRUTTURA TELAIO PERIMETRALE CON GAMBE VERNICIATE PER PIANO TAVOLO

Dimensioni: L 100 / P 100 / H 78 cm**Q.TA` 12,00 PZ € CAD. 243,00****€ TOT. 2.916,00***(duemilanovecentosedicivirgolazero euro)*

180

ML5142 - POLTRONCINA STRUTTURA IN LEGNO BRACCIOLI CURVATI - IMBOTTITA E RIVESTITA**Dimensioni:** L 56 / P 59 / H 47-82 cm**Q.TA` 48,00 PZ € CAD. 152,00****€ TOT. 7.296,00***(settemiladuecentonovantaseivirgolazero euro)*

190

LKD0158 - COMPOSIZIONE LINEA DIANA - BASE 6 ANTE - 6 CASSETTI SOPRABASE CON VANI A GIORNO**COMPONENTI DEL KIT: LKD0158:**

PZ 3,00 ZLBD21040D10 BASE LINEA DIANA CON DUE ANTE CIECHE E DUE CASSETTI SU PIEDINI - MANIGLIE COSMOV
PZ 3,00 LGG20142SZ SOPRABASE A GIORNO - CM. 100

Dimensioni: L 300 / P 45 / H 192 cm**Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 2.583,00****€ TOT. 5.166,00***(cinquemilacentosessantaseivirgolazero euro)*

200

LKD0143 - COMPOSIZIONE LINEA DIANA - BASE 6 ANTE - 6 CASSETTI SOPRABASE CON 4 ANTE E VANI A GIORNO**COMPONENTI DEL KIT: LKD0143:**

PZ 3,00 ZLBD21040G10 BASE LINEA DIANA CON DUE ANTE CIECHE E DUE CASSETTI SU PIEDINI
PZ 2,00 LGD22142GZ SOPRABASE LINEA DIANA A DUE ANTE CIECHE CON RIPIANI
PZ 1,00 LGG20142SZ SOPRABASE A GIORNO - CM. 100

Dimensioni: L 300 / P 45 / H 192 cm**Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 2.654,00****€ TOT. 5.308,00***(cinquemilatrecentoottovirgolazero euro)***Subtotale N°2 SALE POLIVALENTI € 20.686,00***(ventimilaseicentoottantaseivirgolazero euro)*

N°2 SALE MENSA

220

TK10909A - TAVOLO 90x90 BORDO ABS CON GAMBE VERNICIATE H 78**COMPONENTI DEL KIT: TK10909A:**

PZ	1,00	TP10909	PIANO TAVOLO BORDO ABS
PZ	1,00	TP9000	SET 4 GAMBE VERNICIATE H 75

Dimensioni: L 90 / P 90 / H 78 cm

Q.TA` 8,00 PZ € CAD. 185,75

€ TOT. 1.486,00

(millequattrocentoottantaseivirgolazero euro)

230

ML5142 - POLTRONCINA STRUTTURA IN LEGNO BRACCIOLI CURVATI - IMBOTTITA E RIVESTITA

Dimensioni: L 56 / P 59 / H 47-82 cm

Q.TA` 32,00 PZ € CAD. 152,00

€ TOT. 4.864,00

(quattromilaottocentosessantaquattrovirgolazero euro)

240

LKD0142 - COMPOSIZIONE LINEA DIANA - BASE 3 ANTE - 3 CASSETTI SOPRABASE CON 2 ANTE E VANI A GIORNO**COMPONENTI DEL KIT: LKD0142:**

PZ	1,00	LBD31140G2	BASE LINEA DIANA CON TRE ANTE E TRE CASSETTI - SU PIEDINI - MANIGLIE MORBIDE
PZ	2,00	LGD12142GZ	SOPRABASE LINEA DIANA BORDO ABS CON UN'ANTA CIECA - MANIGLIA MORBIDA
PZ	1,00	LGG10142SZ	SOPRABASE A GIORNO CM. 50

Dimensioni: L 150 / P 45 / H 192 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 1.588,00

€ TOT. 3.176,00

(tremilacentosettantaseivirgolazero euro)

250

LKD0086 - MOBILE CREDENZA LINEA DIANA CON 4 ANTE E ALZATINA CON MENSOLA**COMPONENTI DEL KIT: LKD0086:**

PZ	2,00	LBD20642GZ	BASE LINEA DIANA CON DUE ANTE CIECHE PREDISPOSTA PER BASAMENTO
PZ	1,00	LX2906	SET 6 PIEDINI PER CONTENITORI COMMUNITY/PLANET
PZ	1,00	LX0204	TOP IN MDF PER BASE L 200 / P 45 cm DA INSERIMENTO
PZ	1,00	LX8200	ALZATINA CON MENSOLA PER BASI L 200 cm

Dimensioni: L 200 / P 45-30 / H 120 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 1.359,00

€ TOT. 2.718,00

(duemilasettecentodiciottovirgolazero euro)

Subtotale N°2 SALE MENSA € 12.244,00

(dodicimiladuecentoquarantaquattrovirgolazero euro)

PALESTRA

270

KA0000 - CARRELLO COMPLETO DI SET ACCESSORI PALESTRA

Dimensioni: L 100 / P 50 / H 90 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 1.595,00

€ TOT. 1.595,00

(millecinquecentonovantacinquevirgolazero euro)

280

KA0550 - SPALLIERA SVEDESE 1 CAMPATA

Dimensioni: L 90 / H 250 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 344,00

€ TOT. 344,00

(trecentoquarantaquattrovirgolazero euro)

290

KA0579 - SPECCHIO QUADRETTATO

Dimensioni: L 100 / H 200 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 625,00

€ TOT. 625,00

(seicentoventicinquevirgolazero euro)

300

KA0590 - MATERASSO UNIBLOCK K 14

Dimensioni: L 200 / P 100 / H 3 cm

Q.TA` 4,00 PZ € CAD. 394,00

€ TOT. 1.576,00

(millecinquecentosettantaseivirgolazero euro)

310

ZKA07341 - CYCLETTE PROFESSIONAL 1755 MAGNETICA (JK) --- NON E' DISPOSITIVO MEDICO---

Dimensioni: L 94 / P 48 / H 142 cm

Q.TA` 3,00 PZ € CAD. 562,00

€ TOT. 1.686,00

(milleseicentoottantaseivirgolazero euro)

320

ZKA05080 - PARALLELA DA 3 METRI STANDARD

Dimensioni: L 311 / P 64-83 / H 77-107 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 1.405,00

€ TOT. 1.405,00

(millequattrocentocinquevirgolazero euro)

330

ZKA05431 - SCALA FISIOTERAPICA AD ANGOLO CORTA

Dimensioni:

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 2.300,00

€ TOT. 2.300,00

(duemilatrecentovirgolazero euro)

340

ZKA10001 - PANNELLO PER ERGOTERAPIA ERGO 10

Dimensioni: L 39,5 / P 9 / H 89 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 520,00

€ TOT. 520,00

(cinquecentoventivirgolazero euro)

350
UL1140 - SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS DA 140 GAMBE METALLICHE
Dimensioni: L 140 / P 80 / H 72 cm
Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 334,00 € TOT. 334,00
(trecentotrentaquattrovirgolazero euro)

360
MU5232 - SEDIA FISSA IMBOTTITA "SEATING" IGNIFUGA
Dimensioni: L 53 / P 62 / H 46-82 cm
Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 150,00 € TOT. 150,00
(centocinquantavirgolazero euro)

370
UM5121 - ARMADIO METALLICO A DUE ANTE CIECHE SCORREVOLI DIM. L 120 / P 47 / H 195 cm
Dimensioni: L 120 / P 47 / H 195 cm
Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 546,00 € TOT. 546,00
(cinquecentoquarantaseivirgolazero euro)

380
UZ9612 - TELAIO CON PIEDINI DIM. L 120 / P 47 / H 15 cm
Dimensioni: L 120 / P 47 / H 15 cm
Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 44,00 € TOT. 44,00
(quarantaquattrovirgolazero euro)

390
AT4046 - LETTINO MASSAGGI/VISITA - 1 SNODO 2 SEZIONI (UNA INCLINABILE) - REGOLABILE IN ALTEZZA
Dimensioni: L 195 / P 70 / H 65-95 cm
Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 1.120,00 € TOT. 1.120,00
(millecentoventivirgolazero euro)

400
AT4097T - SUPPORTO PORTA LENZUOLINO LETTI TERAPIA DA AT4042 A AT4046
Dimensioni: L 67 / P 11 / H 14 cm
Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 36,45 € TOT. 36,45
(trentaseivirgolaquarantacinque euro)

410
AT4048 - LETTO BOBATH
Dimensioni: L 195 / P 120 / H 65-95 cm
Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 1.509,00 € TOT. 1.509,00
(millecinquecentonovevirgolazero euro)

420
LV1004 - TAVOLETTA APPENDIABILI A PARETE A QUATTRO POSTI
Dimensioni: L 70 / P 2-10 / H 20 cm
Q.TA` 4,00 PZ € CAD. 120,00 € TOT. 480,00
(quattrocentoottantavirgolazero euro)

Subtotale PALESTRA € 14.270,45
(quattordicimiladuecentosettantavirgolaquarantacinque euro)

CUCINA

440

W1A1598 - CUCINA componibile**COMPONENTI DEL KIT: W1A1598:**

PZ	1,00	2WB0902	BASE 90 CON DUE ANTE
PZ	1,00	2WL0101	LAVELLO DA INCASSO INOX 1 VASCA CON SCIVOLO
PZ	1,00	PL1000	MISCELATORE A LEVA CLINICA
PZ	1,00	2WF0120	BASE CON ANTA E FRIGO + CELLA INTERNA - SOTTOPIANO LT.139
PZ	1,00	2WC0604	BASE 60 CON 4 CASSETTI
PZ	1,00	2WW0601	LAVASTOVIGLIE 12 COPERTI
ML	3,30	2WZ0104	PIANO TOP LAMINATO BORDO DRITTO IDROREPELLENTE DA APPOGGIO CON ALZATINA - H 4 cm
PZ	1,00	2WS0902	PENSILE SCOLAPIATTI 90 A DUE ANTE
PZ	1,00	2WK0601	PENSILE 60 CON ANTA E CAPP A FILTRANTE
PZ	3,00	2WP0601	PENSILE 60 CON ANTA E RIPIANO
ML	3,90	2WZ0200	ZOCCOLO IN PVC H CM.12 AL MTL.
PZ	1,00	2WG0706	FORNO ELETTRICO VENTILATO 5 FUNZIONI REX F13B BIANCO
PZ	1,00	2WB1606	BASE CON FORO PER PIANO COTTURA E FORNO
PZ	1,00	2WE0405	PIANO COTTURA 4 PIASTRE ELETTRICHE TERMO PROTETTE

Dimensioni: L 330 / P 60-36 / H 89-214 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 7.382,40

€ TOT. 7.382,40

(settemilatrecentoottantaduevirgolaquaranta euro)

450

TK11609A - TAVOLO 160x90 BORDO ABS CON GAMBE VERNICIATE H 78**COMPONENTI DEL KIT: TK11609A:**

PZ	1,00	ZTP116090	PIANO TAVOLO BORDO ABS
PZ	1,00	TP9000	SET 4 GAMBE VERNICIATE H 75

Dimensioni: L 160 / P 90 / H 78 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 253,00

€ TOT. 253,00

(duecentocinquantatrevirgolazero euro)

460

MU5005 - SEDIA CON SCOCCA IN POLIPROPILENE"ICE"

Dimensioni: L 47 / P 49 / H 45-84 cm

Q.TA` 4,00 PZ € CAD. 82,00

€ TOT. 328,00

(trecentoventottovirgolazero euro)

Subtotale CUCINA € 7.963,40
(settemilanovecentosessantatrevirgolaquaranta euro)

LOCALE CULTO

480

ZJP00000 - BANCO PER CHIESA IN LEGNO MASSICCIO

Dimensioni: L 200 / P 81 / H 44-83 cm

Q.TA` 6,00 PZ € CAD. 947,50

€ TOT. 5.685,00

(cinquemilaseicentoottantacinquevirgolazero euro)

490

LV1004 - TAVOLETTA APPENDIABILI A PARETE A QUATTRO POSTI

Dimensioni: L 70 / P 2-10 / H 20 cm

Q.TA` 4,00 PZ € CAD. 120,00

€ TOT. 480,00

(quattrocentoottantavirgolazero euro)

500

ML5140 - POLTRONA SCHIENALE MEDIO STRUTTURA IN LEGNO BRACCIOLI CURVATI - IMBOTTITA E RIVESTITA

Dimensioni: L 61 / P 70 / H 45-101 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 295,00

€ TOT. 295,00

(duecentonovantacinquevirgolazero euro)

510

ZJT02041 - ALTARE IN BILAMINATO CON PROFILI IN LEGNO MASSELLO L 150 / P 60 / H 90 cm

Dimensioni: L 150 / P 60 / H 90 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 1.450,00

€ TOT. 1.450,00

(millequattrocentocinquantavirgolazero euro)

520

JA0030 - LEGGIO A COLONNA QUADRA ALTEZZA FISSA

Dimensioni: L 30-50 / P 47 / 110-127 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 387,00

€ TOT. 387,00

(trecentoottantasettevirgolazero euro)

Subtotale LOCALE CULTO € 8.297,00

(ottomiladuecentonovantasettevirgolazero euro)

N°7 SPOGLIATOI

540

DA1270 - ARMADIO SPOGLIATOIO METALLO A DUE POSTI SPORCO PULITO DIM. L 80 / P 50 / H 180 cm

Dimensioni: L 80 / P 50 / H 180 cm

Q.TA` 10,00 PZ € CAD. 313,00

€ TOT. 3.130,00*(tremilacentotrentavirgolazero euro)*

550

DA1271 - ARMADIO SPOGLIATOIO METALLO A TRE POSTI SPORCO PULITO DIM. L 120 / P 50 / H 180 cm

Dimensioni: L 120 / P 50 / H 180 cm

Q.TA` 4,00 PZ € CAD. 448,00

€ TOT. 1.792,00*(millesettecentonovantaduevirgolazero euro)*

560

DP0101 - PANCA STRUTTURA METALLICA E SEDUTA CON TRAVERSI IN LEGNO - L 100 / P 35 / H 45 cm

Dimensioni: L 100 / P 35 / H 45 cm

Q.TA` 4,00 PZ € CAD. 152,00

€ TOT. 608,00*(seicentoottovirgolazero euro)***Subtotale N°7 SPOGLIATOI € 5.530,00***(cinquemilacinquecentotrentavirgolazero euro)*

STUDIO MEDICO

580

ZUL1160A - SCRIVANIA STRUTTURA SEZIONE TRIANGOLARE 160ARC

Dimensioni: L 160 / P 80 / H 72 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 372,00

€ TOT. 372,00

(trecentosettantaduevirgolazero euro)

590

UL2130 - CASSETTIERA TRE CASSETTI SU RUOTE CON SERRATURA

Dimensioni: L 42.5 / P 50 / H 55 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 289,00

€ TOT. 289,00

(duecentoottantanovevirgolazero euro)

600

MU5120 - POLTRONCINA OPERATIVA SU RUOTE SCHIENALE H 41 CM CON BRACCIOLI "TEAM" IGNIFUGA

Dimensioni: L 58 / P 56 / H 44-85 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 280,00

€ TOT. 280,00

(duecentoottantavirgolazero euro)

610

MU5232 - SEDIA FISSA IMBOTTITA "SEATING" IGNIFUGA

Dimensioni: L 53 / P 62 / H 46-82 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 150,00

€ TOT. 300,00

(trecentovirgolazero euro)

620

UA5212 - MOBILE ALTO DUE ANTE CIECHE E DUE ANTE VETRO - L 100 / P 46 / H 204 cm

Dimensioni: L 100 / P 46 / H 204 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 671,00

€ TOT. 671,00

(seicentosettantunovirgolazero euro)

630

UA5211 - MOBILE ALTO A QUATTRO ANTE CIECHE E RIPIANI INTERNI Dim. cm 100x46x204 h

Dimensioni: L 100 / P 46 / H 204 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 519,00

€ TOT. 519,00

(cinquecentodiciannovevirgolazero euro)

640

UA5231 - MOBILE ALTO DUE CLASSIFICATORI E DUE ANTE CIECHE 100

Dimensioni: L 100 / P 46 / H 204 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 727,00

€ TOT. 727,00

(settecentoventisettevirgolazero euro)

650

AH0030 - ATTACCAPANNI A COLONNA A 8 POSTI CON PORTAOMBRELLI E RACCOGLIGOCCIA - RAINBOW

Dimensioni: Ø 32 / H 180 cm

Q.TA` 1,00 PZ € CAD. 69,00

€ TOT. 69,00

(sessantanovevirgolazero euro)

Subtotale STUDIO MEDICO € 3.227,00

(tremiladuecentoventisettevirgolazero euro)

N°2 AMBULATORI

670

UL1140 - SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS DA 140 GAMBE METALLICHE

Dimensioni: L 140 / P 80 / H 72 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 334,00

€ TOT. 668,00

(seicentosessantottovirgolazero euro)

680

UL2130 - CASSETTIERA TRE CASSETTI SU RUOTE CON SERRATURA

Dimensioni: L 42.5 / P 50 / H 55 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 289,00

€ TOT. 578,00

(cinquecentosettantottovirgolazero euro)

690

MU5120 - POLTRONCINA OPERATIVA SU RUOTE SCHIENALE H 41 CM CON BRACCIOLI "TEAM" IGNIFUGA

Dimensioni: L 58 / P 56 / H 44-85 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 280,00

€ TOT. 560,00

(cinquecentosessantavirgolazero euro)

700

MU5232 - SEDIA FISSA IMBOTTITA "SEATING" IGNIFUGA

Dimensioni: L 53 / P 62 / H 46-82 cm

Q.TA` 4,00 PZ € CAD. 150,00

€ TOT. 600,00

(seicentovirgolazero euro)

710

AH0030 - ATTACCAPANNI A COLONNA A 8 POSTI CON PORTAOMBRELLI E RACCOGLIGOCIA - RAINBOW

Dimensioni: Ø 32 / H 180 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 69,00

€ TOT. 138,00

(centotrentottovirgolazero euro)

720

AV4022 - LETTINO VISITA DUE SEZIONI AD ALTEZZA FISSA

Dimensioni: L 190 / P 56 / H 78-130 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 456,00

€ TOT. 912,00

(novecentododicivirgolazero euro)

730

AV4097B - SUPPORTO PORTA LENZUOLINO PER LETTINI VISITA AV4022..AV4030 AT4064..AT4066

Dimensioni: L 60 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 24,00

€ TOT. 48,00

(quarentottovirgolazero euro)

740

AH0393 - PARAVENTO A TRE ELEMENTI STRUTTURA IN ACCIAIO CROMATO

Dimensioni: L 195 / H 185 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 235,00

€ TOT. 470,00

(quattrocentosettantavirgolazero euro)

750

AH0352 - PREDELLINO A 2 GRADINI

Dimensioni: L 40 / P 50 / H 36 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 59,00

€ TOT. 118,00
(centodiciottovirgolazero euro)

760

AB0711 - BILANCIA CON BASCULANTE E ALTIMETRO PORTATA 200 KG

Dimensioni: L 29 / P 46 / H 145 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 1.160,00

€ TOT. 2.320,00
(duemilatrecentoventivirgolazero euro)

770

CA9044 - CARRELLO INOX A DUE VASSOI INOX

Dimensioni: L 60 / P 40 / H 82 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 273,00

€ TOT. 546,00
(cinquecentoquarantaseivirgolazero euro)

780

P3C4810 - COLONNA PORTA MEDICINALI A 60 SCOMPARTI COMPLETA DI MOBILETTO PORTASTUPEFACENTI

Dimensioni: L 100 / P 67 / H 213 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 1.916,00

€ TOT. 3.832,00
(tremilaottocentotrentaduevirgolazero euro)

790

P3T1679 - PARETE ATTREZZATA CON PENSILI L 184 / P 68,5 / H 88-64 cm

COMPONENTI DEL KIT: P3T1679:

PZ 1,00	P3B4200	BASE CON ANTE CIECHE E RIPIANO 92X67X88H
PZ 2,00	P3B2400	BASE A 5 CASSETTI 46X67X88 H
ML 1,84	P116000	PIANO IN BILAMINATO POST-FORMING CON ALZATINA IN PVC MLx68,5x3/9 H
PZ 2,00	P3N4200	PENSILE CON ANTE E RIPIANO L 92 / P 36 / H 64 cm
ML 1,84	PZ9998	PROFILO ANGOLARE IN LEGA mm 40x40

Dimensioni: L 184 / P 68,5 / H 88-64 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 2.849,12

€ TOT. 5.698,24
(cinquemilaseicentonovantottovirgolaventiquattro euro)

Subtotale N°2 AMBULATORI € 16.488,24
(sedicimilaquattrocentoottantottovirgolaventiquattro euro)

UFFICIO AMMINISTRATIVO

810

UL1160 - SCRIVANIA CANALIZZATA BORDO ABS DA 160 GAMBE METALLICHE

Dimensioni: L 160 / P 80 / H 72 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 341,00

€ TOT. 682,00

(seicentoottantaduevirgolazero euro)

820

UL2130 - CASSETTIERA TRE CASSETTI SU RUOTE CON SERRATURA

Dimensioni: L 42.5 / P 50 / H 55 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 289,00

€ TOT. 578,00

(cinquecentosettantottovirgolazero euro)

830

MU5120 - POLTRONCINA OPERATIVA SU RUOTE SCHIENALE H 41 CM CON BRACCIOLI "TEAM" IGNIFUGA

Dimensioni: L 58 / P 56 / H 44-85 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 280,00

€ TOT. 560,00

(cinquecentosessantavirgolazero euro)

840

MU5232 - SEDIA FISSA IMBOTTITA "SEATING" IGNIFUGA

Dimensioni: L 53 / P 62 / H 46-82 cm

Q.TA` 4,00 PZ € CAD. 150,00

€ TOT. 600,00

(seicentovirgolazero euro)

850

UA5212 - MOBILE ALTO DUE ANTE CIECHE E DUE ANTE VETRO - L 100 / P 46 / H 204 cm

Dimensioni: L 100 / P 46 / H 204 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 671,00

€ TOT. 1.342,00

(milletrecentoquarantaduevirgolazero euro)

860

UA5211 - MOBILE ALTO A QUATTRO ANTE CIECHE E RIPIANI INTERNI Dim. cm 100x46x204 h

Dimensioni: L 100 / P 46 / H 204 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 519,00

€ TOT. 1.038,00

(milletrentottovirgolazero euro)

870

UA5231 - MOBILE ALTO DUE CLASSIFICATORI E DUE ANTE CIECHE 100

Dimensioni: L 100 / P 46 / H 204 cm

Q.TA` 2,00 PZ € CAD. 727,00

€ TOT. 1.454,00

(millequattrocentocinquantaquattrovirgolazero euro)

880

UZ9450 - SERRATURA PER CONTENITORI COD.UA....

Dimensioni: N.D.

Q.TA` 6,00 PZ € CAD. 37,00

€ TOT. 222,00

(duecentoventiduevirgolazero euro)

890

AH0030 - ATTACCAPANNI A COLONNA A 8 POSTI CON PORTAOMBRELLI E RACCOGLIGOCCIA - RAINBOW

Dimensioni: Ø 32 / H 180 cm

Q.TA' 1,00 PZ € CAD. 69,00

€ TOT. 69,00

(sessantanovevirgolazero euro)

Subtotale UFFICIO AMMINISTRATIVO € 6.545,00

(seimilacinquecentoquarantacinquevirgolazero euro)

Totale € 203.827,09

(duecentotremilaottocentoventisettevirgolanove euro)

+ I.V.A. a vs carico